vypracování projektové dokumentace pro zadání a provedení stavby (DZS+DPS) 
a zajištění příslušné inženýrské činnosti:

cena bez DPH: 451.000,- Kč 
DPH:94.710,- Kč 
Cena celkem: 545.710,- Kč

Celková cena díla bez DPH: 894.000,- Kč 
DPH 21%:187.740,- Kč 
Celková cena díla s DPH: 1.081.740,- Kč

(slovy: jeden milion osmdesát jedna tisíc sedm set čtyřicet korun českých)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 
21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné